
Knihovní řád SŠ TEGA Blansko 

 

1. Výpůjční lhůta publikací je 1 měsíc, tuto dobu nelze prodloužit. 

2. Čtenář je povinen vrátit vypůjčenou publikaci v takovém stavu v jakém ji převzal. 

3. Ve vlastním zájmu si musí čtenář publikaci prohlédnout při vypůjčování a případné poškození 

ihned ohlásit knihovníkovi, jinak odpovídá za každé poškození, které bude zjištěno při vrácení 

publikace. 

4. Pokud čtenář nevrátí publikace ve stanovené lhůtě, bude čtenáři účtován poplatek z prodlení a 

to 5 korun za každý den. 

5. Čtenář je povinen uhradit náklady na opravu jím poškozené publikace, případně uhradit škodu 

při zničení nebo ztrátě, ta se rovná pořizovací ceně knihy. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

knihovník: Mgr. Martin Svoboda 

 

Výpůjční doba: lichý i sudý týden: Út., St., Čt.,: 7:30 – 7:50 kabinet číslo 1 

                                


